গেজেট

অতিরিক্ত সংখ্যা

কর্তৃপক্ষ কর্তৃক প্রকাশিত

বৃহস্পতি, নভেম্বর ৩, ১৯৯৯

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
শ্রম ও কর্মসংস্থান মন্ত্রণালয়
শাখা-৯।
বাংলাদেশ সচিবালয়
প্রজ্ঞাপন

তারিখ : ২২শে পৌষ ১৪০৫ বাং/৫ই জানুয়ারী ১৯৯৯ইং

এন, আর, ও, ৫-অইন/শ্রম/শা-৯/৩(৫)/৯৯ Industrial Relations ordinance, 1969 (XXIII of 1969) Section 37 এর Sub-section(2) এর বিধান মোতাবেক সরকার এর এন আদালত, ঢাকা এর নিম্নবর্ণিত মামলাসমূহের রায় ও সিদ্ধান্ত এতদ্বারা প্রকাশ করিল, যথা :

ক্রমিক নং। মামলার নাম নম্বর/বৎসর
১।